Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnic¢ka i Klinicka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar
Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

Nr.prot.61

N& bazé té€ nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 t€ Ligjit pér zyrtarét Publik Nr. 08/L.-197,
dhe nenit 15, 16, 18 dhe 19 t&€ Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e
Pranimit t€ Népunésve t&€ Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Divizioni i
Rekrutimit publikon njoftimin pér mbajtjen e intervistés pér pozitat; Drejtor i
Qendrés Kombétare té Mjekésisé Sportive, Drejtor i Qendrés Kombétare té
Mjekésisé sé Punés, Drejtor i Qendrés Kombétare té Telemjekésisé, Drejtor i
Qendrés sé Shéndetit Mendor-SHIB Prishtiné, Drejtor i Qendrés sé Shéndetit
Mendor -SHIB Pejé, Drejtor i Qendrés sé Shéndetit Mendor-SHIB Gjakové:

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t& cilét kan& marré t&€ paktén 50 (pik€) né testin me shkrim té
marrin pjesé né Intervistén verbale qé mbahet mé daté 25.06.2026, dité e Enjte
né ora 12:00 né Dekanatin e ri té Fakultetit t¢ Mjekésisé.
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